
 

Uchwała Nr XXXIV/234/10 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 25 lutego 2010r. 

 
w sprawie regulaminu wynagradzania, nagradzania oraz przyznawania dodatku 

mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym w szkołach, przedszkolach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Łobżenica. 

 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku –Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U z 2006r. Nr 97 poz.674 z późniejszymi zmianami ) uchwala  

się co następuje: 

§ 1 

 

Uchwala się Regulamin wynagradzania, nagradzania oraz przyznawania dodatku mieszkaniowego 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Łobżenica. Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy, Dyrektorowi Gimnazjum Publicznego  

w Łobżenicy, Dyrektorom Szkół Podstawowych w Gminie Łobżenica i Dyrektorowi Przedszkola 

Publicznego w Łobżenicy.  

§ 3 

 

Traci moc Uchwała Nr XXII/150/08 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2008 roku.  

      § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku. 

 

 

         Przewodniczący Rady Miejskiej 

                  (-) Edward Starszak 

 


